

---

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 71225118

---

Data  
publicarii 11.07.22

Coduri CPV 44190000-8

---

Pretul  
estimativ: 2.195,94 RON - 2.195,94 RON

---

Descriere: SATENGIPS GLET KNAUF 20 KG (SAC RAFIE) 14 SACI X 26,00 LEI = 364,00 LEI INNENWEISS  
AMORSA INT/EXT 10L 2 X 47,00 = 94,00 CIMENT II A-LL 42.5R 40 KG 15 SACI X 23,5294 =  
352,94 VAR HIDRATAT PT. MORTARE SI TENCUIELI 30 X 15 = 450,00 ISOMAT COLOR ECONOMY  
ALB 15L 11 GALETI X 85,00 = 935,00

---